2

      РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Лоховское муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.02.2012 г. № 14
с.Лохово

«Об утверждении перечня
автомобильных дорог общего
 пользования местного значения
Лоховского муниципального образования»

С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 36, 43 Устава  Лоховского муниципального образования, администрация Лоховского муниципального образования

постановляет:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Лоховского муниципального образования (приложение).

2. Администрации Лоховского муниципального образования опубликовать настоящее постановление с приложением в издании «Лоховский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу  Лоховского муниципального образования Е.В.Никитину.

Глава Лоховского

муниципального образования                                                                 Е.В.Никитина

   Н.В.Тютрина
                               Приложение
                                                                                к постановлению администрации

                                                                               Лоховского муниципального образования

                                                                               от 16.02.2012г. № 14
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

Лоховского муниципального образования

( без учетов данных паспортизации)

	№

п/п
	Принадлежность

автомобильной

дороги
	Протяженность

автомобильной

дороги, км
	Покрытие

автомобильной дороги
	Краткое

описание

автомобильной дороги,проходящей

	1
	2
	3
	4
	5

	с.Лохово

	1
	муниципальная
	1,900
	асфальтовое
	по ул.Юбилейная

	2
	муниципальная
	1,900
	асфальтовое
	по ул.Советская

	3
	муниципальная
	1,300
	асфальтовое
	по ул.Первомайская

	4
	муниципальная
	0,900
	гравийное
	по ул.40 лет Победы

	5
	муниципальная
	0,800
	гравийное
	по ул.1 Коммуны пр.

	муниципальная
	1,300
	грунтовое
	по ул.1 Коммуны лев.

	6
	муниципальная
	1,200
	гравийное
	по ул.Октябрьская

	7
	муниципальная
	0,400
	асфальтовое
	по пер.Колхозный

	итого
	9.700

	д.Жмурова

	1
	муниципальная
	1,100
	гравийное
	по ул.Школьная

	2
	муниципальная
	1,200
	гравийное
	по ул.Солнечная

	3
	муниципальная
	0,900
	гравийное
	по ул.Озерная

	4
	муниципальная
	0,500
	грунтовое
	по ул.Кузнечная(низ)

	0,500
	гравийное
	по ул.Кузнечная(верх)

	итого
	4,200

	д.Нены

	1
	муниципальная
	1,800
	гравийное
	по ул.Школьная

	2
	муниципальная
	1,400
	гравийное
	по ул.Центральная

	3
	муниципальная
	0,500
	грунтовая
	по ул.Нагорная

	4
	муниципальная
	1,000
	гравийное
	по ул.Новая

	итого
	4,7

	д.Табук

	1
	муниципальная
	1,200
	гравийное
	по ул.Солнечная

	2
	муниципальная
	1,100
	асфальтовое
	по ул.Заозерная

	3
	муниципальная
	0,700
	асфальтовое
	по ул.Луговая

	4
	муниципальная
	1,000
	гравийное
	по ул.Новая

	муниципальная
	0,400
	грунтовое
	по ул.Новая

	итого
	4,4

	всего
	23,000

Глава Лоховского муниципального образования                                   Е.В.Никитина